
Список лиц,  

подавших документы в ординатуру 

на 25.08.2020 

Акушерство и гинекология ОРД, очно, внебюджет (с оплатой стоимости 

обучения) 

1. Авдейкова Екатерина Александровна ДЕЛО ПРИНЯТО 

2. Арутюнян Гурген Гагикович ДЕЛО ПРИНЯТО 

3. Бабченко Алина Олеговна ЗАЧИСЛЕН 

4. Белов Андрей Игоревич ЗАЧИСЛЕН 

5. Бешта Олег Константинович ДЕЛО ПРИНЯТО 

6. Бондаренко Елизавета Сергеевна ЗАЧИСЛЕН 

7. Верташова Ольга Андреевна ДЕЛО ПРИНЯТО 

8. Глуховцова Татьяна Александровна ЗАЧИСЛЕН 

9. Гончарова Татьяна Николаевна ДЕЛО ПРИНЯТО 

10. Дронова Светлана Александровна ДЕЛО ПРИНЯТО 

11. Захарова Вера Анатольевна ДЕЛО ПРИНЯТО 

12. Иванисов Даниил Витальевич ЗАЧИСЛЕН 

13. Иваныкина Дарья Сергеевна ДЕЛО ПРИНЯТО 

14. Ивих Карина Андреевна ДЕЛО ПРИНЯТО 

15. Изотова Татьяна Сергеевна ЗАЧИСЛЕН 

16. Изьюрова Елизавета Владимировна ЗАЧИСЛЕН 

17. Имжад Салюа Юссефовна ДЕЛО ПРИНЯТО 

18. Каруна Никита Сергеевич ЗАЧИСЛЕН 

19. Костикова Ирина Борисовна ДЕЛО ПРИНЯТО 

20. Крупкина Алёна Сергеевна ДЕЛО ПРИНЯТО 

21. Львова Екатерина Игоревна ЗАЧИСЛЕН 

22. Меженная Людмила Владимировна ЗАЧИСЛЕН 

23. Мхитарян Изабелла Артёмовна ДЕЛО ПРИНЯТО 

24. Надеина Юлия Александровна ЗАЧИСЛЕН 

25. Нестерова Ирина Олеговна ДЕЛО ПРИНЯТО 

26. Погосян Элен Арменовна ДЕЛО ПРИНЯТО 

27. Полюцкий Владислав Алексеевич ДЕЛО ПРИНЯТО 

28. Руссу Анастасия Андреевна ДЕЛО ПРИНЯТО 

29. Рыбалко Алексей Викторович ЗАЧИСЛЕН 

30. Рыльская Анастасия Владимировна ДЕЛО ПРИНЯТО 

31. Сахневич Анна Владимировна ЗАЧИСЛЕН 

32. Скрипкина Ирина Сергеевна ЗАЧИСЛЕН 

33. Сулейманова Навад Аджиахмед кизы ЗАЧИСЛЕН 

34. Тарасова Юлия Николаевна ДЕЛО ПРИНЯТО 

35. Украинцева Анна Олеговна ДЕЛО ПРИНЯТО 

36. Федулов Вадим Олегович ДЕЛО ПРИНЯТО 

37. Халлыева Жахан Чарыкулыевна ДЕЛО ПРИНЯТО 

38. Шамро Валерия Анатольевна ЗАЧИСЛЕН 

39. Шереметьева Евгения Владимировна ДЕЛО ПРИНЯТО 



40. Щурова Полина Петровна ДЕЛО ПРИНЯТО 
 

Дерматовенерология ОРД, очно, внебюджет (с оплатой стоимости 

обучения) 

1. Айметова Ольга Ильдусовна ДЕЛО ПРИНЯТО 

2. Ананьина Анна Александровна ДЕЛО ПРИНЯТО 

3. Антипова Маргарита Вадимовна ДЕЛО ПРИНЯТО 

4. Апанасенко Дарья Андреевна ДЕЛО ПРИНЯТО 

5. Аркатова Анна Олеговна ДЕЛО ПРИНЯТО 

6. Астахова Мария Юрьевна ДЕЛО ПРИНЯТО 

7. Балацкая Екатерина Витальевна ДЕЛО ПРИНЯТО 

8. Белянская Ирина Альбертовна ДЕЛО ПРИНЯТО 

9. Бесчастнова Валентина Юрьевна ДЕЛО ПРИНЯТО 

10. Бибикова Евгения Алексеевна ДЕЛО ПРИНЯТО 

11. Бондаренко Эльвира Владимировна ДЕЛО ПРИНЯТО 

12. Бруева Карина Дмитриевна ДЕЛО ПРИНЯТО 

13. Булавина Ирина Юрьевна ДЕЛО ПРИНЯТО 

14. Булгакова Анна Геннадьевна ДЕЛО ПРИНЯТО 

15. Бухтиярова Виктория Сергеевна ДЕЛО ПРИНЯТО 

16. Ватутина Анна Сергеевна ЗАЧИСЛЕН 

17. Ващекина Элеонора Аркадьевна ДЕЛО ПРИНЯТО 

18. Гладченко Юлия Владимировна ДЕЛО ПРИНЯТО 

19. Гончарова Татьяна Николаевна ДЕЛО ПРИНЯТО 

20. Гущина Марина Сергеевна ДЕЛО ПРИНЯТО 

21. Данилова Ольга Сергеевна ДЕЛО ПРИНЯТО 

22. Данчина Карина Алексеевна ДЕЛО ПРИНЯТО 

23. Евдокимова Мария Владимировна ЗАЧИСЛЕН 

24. Емельянов Максим Константинович ДЕЛО ПРИНЯТО 

25. Жеребецкая Мария Эдуардовна ДЕЛО ПРИНЯТО 

26. Заика Наталья Ивановна ДЕЛО ПРИНЯТО 

27. Зенцова Анна Вячеславовна ДЕЛО ПРИНЯТО 

28. Киряева Яна Игоревна ЗАЧИСЛЕН 

29. Краснодубровская Кристина Александровна ДЕЛО ПРИНЯТО 

30. Кузнецова Полина Владимировна ДЕЛО ПРИНЯТО 

31. Кулажко Мария Юрьевна ДЕЛО ПРИНЯТО 

32. Ларина Валентина Викторовна ДЕЛО ПРИНЯТО 

33. Лупанов Максим Николаевич ДЕЛО ПРИНЯТО 

34. Маслова Светлана Александровна ДЕЛО ПРИНЯТО 

35. Мосягина Анастасия Михайловна ДЕЛО ПРИНЯТО 

36. Надеина Юлия Александровна ЗАЧИСЛЕН 

37. Николаев Николай Юрьевич ДЕЛО ПРИНЯТО 

38. Пенкина Карина Юрьевна ДЕЛО ПРИНЯТО 

39. Пикун Софья Дмитриевна ДЕЛО ПРИНЯТО 

40. Полянская Екатерина Александровна ДЕЛО ПРИНЯТО 

41. Пономарева Анастасия Владимировна ДЕЛО ПРИНЯТО 



42. Родионова Кристина Олеговна ДЕЛО ПРИНЯТО 

43. Романова Маргарита Геннадьевна ЗАЧИСЛЕН 

44. Сажнева Диана Александровна ДЕЛО ПРИНЯТО 

45. Семенюк Кристина Юрьевна ДЕЛО ПРИНЯТО 

46. Сиротова Дарья Валериевна ДЕЛО ПРИНЯТО 

47. Скрипкина Ирина Сергеевна ЗАЧИСЛЕН 

48. Старцева Анна Александровна ДЕЛО ПРИНЯТО 

49. Тесова Анна Алексеевна ДЕЛО ПРИНЯТО 

50. Уварова Анна Владимировна ЗАЧИСЛЕН 

51. Фунтикова Кристина Олеговна ДЕЛО ПРИНЯТО 

52. Хаенок Кристина Сергеевна ДЕЛО ПРИНЯТО 

53. Хазиме Даниэль Али ДЕЛО ПРИНЯТО 

54. Ярцева Елизавета Олеговна ДЕЛО ПРИНЯТО 
 

Инфекционные болезни ОРД, очно, внебюджет (с оплатой стоимости 

обучения) 

1. Алферова Виктория Вячеславовна ЗАЧИСЛЕН 

2. Асеева Софья Александровна ДЕЛО ПРИНЯТО 

3. Грибанова Елена Александровна ЗАЧИСЛЕН 

4. Мясоедова Екатерина Сергеевна ДЕЛО ПРИНЯТО 

5. Нестеров Александр Александрович ДЕЛО ПРИНЯТО 

6. Прокопенко Софья Сергеевна ЗАЧИСЛЕН 

7. Рудакова Карина Дмитриевна ДЕЛО ПРИНЯТО 

8. Хилько Полина Олеговна ЗАЧИСЛЕН 

9. Чернышова Анастасия Андреевна ДЕЛО ПРИНЯТО 

10. Шалимов Александр Евгеньевич ЗАЧИСЛЕН 

11. Шевякова Наталья Андрияновна ДЕЛО ПРИНЯТО 
 

Кардиология ОРД, очно, внебюджет (с оплатой стоимости обучения) 

1. Амелина Анастасия Владимировна ДЕЛО ПРИНЯТО 

2. Андросова Елизавета Павловна ДЕЛО ПРИНЯТО 

3. Апостолова Екатерина Владимировна ДЕЛО ПРИНЯТО 

4. Арефина Марина Викторовна ДЕЛО ПРИНЯТО 

5. Бадюкова Елена Сергеевна ЗАЧИСЛЕН 

6. Боева Ольга Вячеславовна ДЕЛО ПРИНЯТО 

7. Васильченко Татьяна Сергеевна ДЕЛО ПРИНЯТО 

8. Дементьев Сергей Игоревич ДЕЛО ПРИНЯТО 

9. Джемендзюк Алена Игоревна ДЕЛО ПРИНЯТО 

10. Дудченко Оксана Валерьевна ДЕЛО ПРИНЯТО 

11. Забелина Екатерина Кирилловна ДЕЛО ПРИНЯТО 

12. Захарова Алена Сергеевна ЗАЧИСЛЕН 

13. Иваненко Ольга Александровна ДЕЛО ПРИНЯТО 

14. Канунникова Виктория Сергеевна ДЕЛО ПРИНЯТО 



15. Караева Умхат Руслановна ДЕЛО ПРИНЯТО 

16. Кузьмина Нина Махеровна ЗАЧИСЛЕН 

17. Лыкова Анастасия Николаевна ЗАЧИСЛЕН 

18. Магомедалиева Лейла Магомедзапировна ДЕЛО ПРИНЯТО 

19. Мамедова Вюсала Рафаел кызы ДЕЛО ПРИНЯТО 

20. Мацюк Дмитрий Сергеевич ДЕЛО ПРИНЯТО 

21. Меженная Людмила Владимировна ЗАЧИСЛЕН 

22. Мельникова Татьяна Ивановна ДЕЛО ПРИНЯТО 

23. Мищенко Алина Николаевна ЗАЧИСЛЕН 

24. Мурадян Эммо Ишхановна ДЕЛО ПРИНЯТО 

25. Мустафаева Сафая Алмаммад кызы ЗАЧИСЛЕН 

26. Осипова Виктория Валерьевна ДЕЛО ПРИНЯТО 

27. Пашкова Валентина Юрьевна ДЕЛО ПРИНЯТО 

28. Пенкина Карина Юрьевна ДЕЛО ПРИНЯТО 

29. Пинаева Кристина Владимировна ДЕЛО ПРИНЯТО 

30. Позднякова Виктория Михайловна ДЕЛО ПРИНЯТО 

31. Редько Денис Геннадьевич ДЕЛО ПРИНЯТО 

32. Романенко Мария Степановна ДЕЛО ПРИНЯТО 

33. Рыженьких Кристина Романовна ДЕЛО ПРИНЯТО 

34. Рыскина Кристина Вячеславовна ДЕЛО ПРИНЯТО 

35. Сафонова Марина Сергеевна ДЕЛО ПРИНЯТО 

36. Сахневич Анна Владимировна ЗАЧИСЛЕН 

37. Седых Кристина Юрьевна ЗАЧИСЛЕН 

38. Трубников Алексей Игоревич ДЕЛО ПРИНЯТО 

39. Украинцева Анна Олеговна ДЕЛО ПРИНЯТО 

40. Цепляева Светлана Владимировна ЗАЧИСЛЕН 

41. Чепелева Надежда Федоровна ДЕЛО ПРИНЯТО 

42. Шатова Анна Сергеевна ДЕЛО ПРИНЯТО 
 

Лечебная физкультура и спортивная медицина ОРД, очно, внебюджет (с 

оплатой стоимости обучения) 

1. Захарова Вера Анатольевна ДЕЛО ПРИНЯТО 

2. Попова Дарья Сергеевна ДЕЛО ПРИНЯТО 

3. Стерликов Андрей Алексеевич ДЕЛО ПРИНЯТО 

4. Черкашин Даниил Эдуардович ДЕЛО ПРИНЯТО 
 

 

Неврология ОРД, очно, внебюджет (с оплатой стоимости обучения) 

1. Ананьина Анна Александровна ДЕЛО ПРИНЯТО 

2. Асатрян Арсен Варданович ДЕЛО ПРИНЯТО 

3. Астащенко Яна Александровна ЗАЧИСЛЕН 

4. Большанин Артем Викторович ЗАЧИСЛЕН 

5. Бут Антон Викторович ЗАЧИСЛЕН 



6. Бутрина Елена Владимировна ДЕЛО ПРИНЯТО 

7. Ватутина Анна Сергеевна ЗАЧИСЛЕН 

8. Верташова Ольга Андреевна ДЕЛО ПРИНЯТО 

9. Влезько Яна Витальевна ДЕЛО ПРИНЯТО 

10. Волохова Анастасия Николаевна ЗАЧИСЛЕН 

11. Глуховцова Татьяна Александровна ЗАЧИСЛЕН 

12. Гусакова Анастасия Михайловна ДЕЛО ПРИНЯТО 

13. Данилова Анастасия Андреевна ДЕЛО ПРИНЯТО 

14. Жураховская Алина Евгеньевна ЗАЧИСЛЕН 

15. Зверева Анастасия Александровна ДЕЛО ПРИНЯТО 

16. Кочмар Роман Андреевич ДЕЛО ПРИНЯТО 

17. Кулажко Мария Юрьевна ДЕЛО ПРИНЯТО 

18. Ласкова Анастасия Владиславовна ЗАЧИСЛЕН 

19. Лашкул Юлия Андреевна ДЕЛО ПРИНЯТО 

20. Лупанов Максим Николаевич ДЕЛО ПРИНЯТО 

21. Лысенко Анастасия Сергеевна ДЕЛО ПРИНЯТО 

22. Макшиева Диана Асламбековна ДЕЛО ПРИНЯТО 

23. Машошина Дарина Олеговна ЗАЧИСЛЕН 

24. Мезенцева Кристина Викторовна ЗАЧИСЛЕН 

25. Мосенкова Анастасия Сергеевна ЗАЧИСЛЕН 

26. Музалева Юлия Александровна ДЕЛО ПРИНЯТО 

27. Мустафаева Сафая Алмаммад кызы ЗАЧИСЛЕН 

28. Нестеров Александр Александрович ДЕЛО ПРИНЯТО 

29. Панкратова Валерия Сергеевна ДЕЛО ПРИНЯТО 

30. Пинжуро Ольга Сергеевна ДЕЛО ПРИНЯТО 

31. Подрезова Наталья Викторовна ДЕЛО ПРИНЯТО 

32. Подъячева Нина Михайловна ЗАЧИСЛЕН 

33. Поцелуева Наталия Александровна ЗАЧИСЛЕН 

34. Прокопова Елена Алексеевна ЗАЧИСЛЕН 

35. Редько Денис Геннадьевич ДЕЛО ПРИНЯТО 

36. Руссу Анастасия Андреевна ДЕЛО ПРИНЯТО 

37. Сажнева Диана Александровна ДЕЛО ПРИНЯТО 

38. Семенюк Кристина Юрьевна ДЕЛО ПРИНЯТО 

39. Синюгина Алина Анатольевна ДЕЛО ПРИНЯТО 

40. Скандакова Мария Николаевна ДЕЛО ПРИНЯТО 

41. Сотникова Дарья Андреевна ЗАЧИСЛЕН 

42. Струков Игорь Викторович ДЕЛО ПРИНЯТО 

43. Стукалова Дарья Сергеевна ЗАЧИСЛЕН 

44. Телегина Ирина Артуровна ДЕЛО ПРИНЯТО 

45. Тихонова Мария Валерьевна ДЕЛО ПРИНЯТО 

46. Филатова Анастасия Сергеевна ДЕЛО ПРИНЯТО 

47. Фомичева Валерия Владиленовна ДЕЛО ПРИНЯТО 

48. Фомкина Анна Анатольевна ЗАЧИСЛЕН 

49. Хайдарова Мадинабону Абдулхамитовна ДЕЛО ПРИНЯТО 

50. Хорьяков Максим Юрьевич ДЕЛО ПРИНЯТО 

51. Черников Антон Анатольевич ЗАЧИСЛЕН 



52. Чичканёва Дарья Сергеевна ЗАЧИСЛЕН 

53. Шашков Евгений Евгеньевич ДЕЛО ПРИНЯТО 

54. Шматко Ольга Александровна ДЕЛО ПРИНЯТО 

55. Шумакова Светлана Юрьевна ЗАЧИСЛЕН 

56. Яковлева Светлана Геннадьевна ЗАЧИСЛЕН 

57. Ярцев Артем Игоревич ДЕЛО ПРИНЯТО 
 

Нейрохирургия ОРД, очно, внебюджет (с оплатой стоимости обучения) 

1. Григорьева Елизавета Александровна ДЕЛО ПРИНЯТО 

2. Ефимов Евгений Владимирович ДЕЛО ПРИНЯТО 

3. Журавская Анастасия Анатольевна ДЕЛО ПРИНЯТО 

4. Ильин Михаил Юрьевич ЗАЧИСЛЕН 

5. Сафонов Артём Александрович ЗАЧИСЛЕН 

6. Чернышов Николай Геннадьевич ДЕЛО ПРИНЯТО 
 

 

Общая врачебная практика (семейная медицина) ОРД, очно, внебюджет (с 

оплатой стоимости обучения) 

1. Букреева Татьяна Алексеевна ДЕЛО ПРИНЯТО 

2. Водолазкина Анна Геннадьевна ЗАЧИСЛЕН 

3. Кириллова Юлия Юрьевна ДЕЛО ПРИНЯТО 

4. Краснодубровская Кристина Александровна ДЕЛО ПРИНЯТО 

5. Мельникова Татьяна Ивановна ДЕЛО ПРИНЯТО 

6. Панкратова Валерия Сергеевна ДЕЛО ПРИНЯТО 

7. Слуцкая Дарья Алексеевна ЗАЧИСЛЕН 

8. Шубенок Елизавета Васильевна ДЕЛО ПРИНЯТО 

9. Юрочко Татьяна Васильевна ДЕЛО ПРИНЯТО 
 

Онкология ОРД, очно, внебюджет (с оплатой стоимости обучения) 

1. Алферова Виктория Вячеславовна ЗАЧИСЛЕН 

2. Беляк Ксения Александровна ДЕЛО ПРИНЯТО 

3. Белянская Анастасия Сергеевна ДЕЛО ПРИНЯТО 

4. Бережная Виктория Владиславовна ДЕЛО ПРИНЯТО 

5. Булгакова Валерия Валерьевна ЗАЧИСЛЕН 

6. Быканов Илья Сергеевич ЗАЧИСЛЕН 

7. Верютина Татьяна Олеговна ДЕЛО ПРИНЯТО 

8. Головенко Мария Александровна ДЕЛО ПРИНЯТО 

9. Градинар Константин Олегович ЗАЧИСЛЕН 

10. Давиденко Ольга Александровна ДЕЛО ПРИНЯТО 

11. Дементьев Сергей Игоревич ДЕЛО ПРИНЯТО 

12. Денисенко Анна Игоревна ЗАЧИСЛЕН 



13. Джемендзюк Алена Игоревна ДЕЛО ПРИНЯТО 

14. Долженкова Александра Андреевна ЗАЧИСЛЕН 

15. Заика Наталья Ивановна ДЕЛО ПРИНЯТО 

16. Карпов Сергей Юрьевич ЗАЧИСЛЕН 

17. Ковалева Ирина Евгеньевна ДЕЛО ПРИНЯТО 

18. Кожака Дмитрий Павлович ДЕЛО ПРИНЯТО 

19. Козырев Денис Николаевич ДЕЛО ПРИНЯТО 

20. Кокшарова Валерия Владимировна ЗАЧИСЛЕН 

21. Котова Юлия Андреевна ДЕЛО ПРИНЯТО 

22. Кривкин Николай Александрович ЗАЧИСЛЕН 

23. Кузнецов Михаил Викторович ЗАЧИСЛЕН 

24. Кузьминова Мария Николаевна ДЕЛО ПРИНЯТО 

25. Лаврухина Людмила Сергеевна ДЕЛО ПРИНЯТО 

26. Лашина Алина Сергеевна ДЕЛО ПРИНЯТО 

27. Лисицына Ирина Викторовна ДЕЛО ПРИНЯТО 

28. Литвинова Ольга Сергеевна ДЕЛО ПРИНЯТО 

29. Макарова Антонина Викторовна ДЕЛО ПРИНЯТО 

30. Мезенцева Кристина Викторовна ЗАЧИСЛЕН 

31. Михеев Дмитрий Владимирович ДЕЛО ПРИНЯТО 

32. Михирева Олеся Николаевна ДЕЛО ПРИНЯТО 

33. Мишина Екатерина Валерьевна ДЕЛО ПРИНЯТО 

34. Мукусеева Анна Александровна ДЕЛО ПРИНЯТО 

35. Мхитарян Изабелла Артёмовна ДЕЛО ПРИНЯТО 

36. Переверзева Алина Александровна ДЕЛО ПРИНЯТО 

37. Пинжуро Ольга Сергеевна ДЕЛО ПРИНЯТО 

38. Пирогова Софья Олеговна ЗАЧИСЛЕН 

39. Подъячева Нина Михайловна ЗАЧИСЛЕН 

40. Поцелуева Наталия Александровна ЗАЧИСЛЕН 

41. Прокопенко Софья Сергеевна ЗАЧИСЛЕН 

42. Романенко Мария Степановна ДЕЛО ПРИНЯТО 

43. Романчук Денис Владимирович ЗАЧИСЛЕН 

44. Ряписов Антон Денисович ЗАЧИСЛЕН 

45. Тарасова Юлия Николаевна ДЕЛО ПРИНЯТО 

46. Толмачева Ксения Александровна ДЕЛО ПРИНЯТО 

47. Ушанов Александр Александрович ЗАЧИСЛЕН 

48. Фартукова Анна Сергеевна ДЕЛО ПРИНЯТО 

49. Хайдарова Мадинабону Абдулхамитовна ДЕЛО ПРИНЯТО 

50. Хорьяков Максим Юрьевич ДЕЛО ПРИНЯТО 

51. Шашков Евгений Евгеньевич ДЕЛО ПРИНЯТО 

52. Шишунов Дмитрий Владимирович ДЕЛО ПРИНЯТО 

53. Шуленина Марина Васильевна ДЕЛО ПРИНЯТО 

54. Юрков Евгений Владимирович ЗАЧИСЛЕН 

55. Ярцев Артем Игоревич ДЕЛО ПРИНЯТО 

56. Ярцева Елизавета Олеговна ДЕЛО ПРИНЯТО 
 



Оториноларингология ОРД, очно, внебюджет (с оплатой стоимости 

обучения) 

1. Андросов Игнат Александрович ЗАЧИСЛЕН 

2. Арсамакова Асият Лумаловна ДЕЛО ПРИНЯТО 

3. Бессмельцева Екатерина Васильевна ДЕЛО ПРИНЯТО 

4. Бунина Ангелина Дмитриевна ЗАЧИСЛЕН 

5. Верисова Мария Александровна ЗАЧИСЛЕН 

6. Гусейнов Муса Борис оглы ДЕЛО ПРИНЯТО 

7. Золотарева Екатерина Александровна ДЕЛО ПРИНЯТО 

8. Кащеев Владислав Николаевич ДЕЛО ПРИНЯТО 

9. Корнев Дмитрий Сергеевич ДЕЛО ПРИНЯТО 

10. Костикова Ирина Борисовна ДЕЛО ПРИНЯТО 

11. Курбатова Алина Александровна ДЕЛО ПРИНЯТО 

12. Николаев Николай Юрьевич ДЕЛО ПРИНЯТО 

13. Потапова Дарья Викторовна ДЕЛО ПРИНЯТО 

14. Простакова Дарья Сергеевна ЗАЧИСЛЕН 

15. Резникова Екатерина Александровна ЗАЧИСЛЕН 

16. Романова Анна Сергеевна ЗАЧИСЛЕН 

17. Савина Лилия Васильевна ЗАЧИСЛЕН 

18. Сапова Анастасия Игоревна ДЕЛО ПРИНЯТО 

19. Сусленко Анна Васильевна ДЕЛО ПРИНЯТО 
 

Офтальмология ОРД, очно, внебюджет (с оплатой стоимости обучения) 

1. Апанасенко Дарья Андреевна ДЕЛО ПРИНЯТО 

2. Апостолова Екатерина Владимировна ДЕЛО ПРИНЯТО 

3. Астахова Мария Юрьевна ДЕЛО ПРИНЯТО 

4. Бешта Виктория Дмитриевна ДЕЛО ПРИНЯТО 

5. Данилова Анастасия Андреевна ДЕЛО ПРИНЯТО 

6. Данилова Ольга Сергеевна ДЕЛО ПРИНЯТО 

7. Козырев Денис Николаевич ДЕЛО ПРИНЯТО 

8. Кондрашова Екатерина Алексеевна ЗАЧИСЛЕН 

9. Кузьмичев Анатолий Сергеевич ДЕЛО ПРИНЯТО 

10. Лашина Алина Сергеевна ДЕЛО ПРИНЯТО 

11. Мацюк Дмитрий Сергеевич ДЕЛО ПРИНЯТО 

12. Миненков Никита Владимирович ДЕЛО ПРИНЯТО 

13. Морозова Дарья Львовна ЗАЧИСЛЕН 

14. Настасиевский Дмитрий Александрович ДЕЛО ПРИНЯТО 

15. Одежная Анна Геннадьевна ДЕЛО ПРИНЯТО 

16. Пинаева Кристина Владимировна ДЕЛО ПРИНЯТО 

17. Потапова Дарья Викторовна ДЕЛО ПРИНЯТО 

18. Сапова Анастасия Игоревна ДЕЛО ПРИНЯТО 

19. Сиротова Дарья Валериевна ДЕЛО ПРИНЯТО 

20. Талдыкина Елена Игоревна ДЕЛО ПРИНЯТО 

21. Тиганов Алексей Романович ДЕЛО ПРИНЯТО 



22. Тодораки Максим Игоревич ДЕЛО ПРИНЯТО 

23. Толмачева Ксения Александровна ДЕЛО ПРИНЯТО 

24. Фёдорова Марина Владимировна ДЕЛО ПРИНЯТО 

25. Хазиме Даниэль Али ДЕЛО ПРИНЯТО 

26. Шашкова Ксения Андреевна ДЕЛО ПРИНЯТО 

27. Щурова Полина Петровна ДЕЛО ПРИНЯТО 
 

Патологическая анатомия ОРД, очно, внебюджет (с оплатой стоимости 

обучения) 

1. Жукова Мария Александровна ДЕЛО ПРИНЯТО 

2. Карпушин Павел Александрович ДЕЛО ПРИНЯТО 

3. Кузьмичев Анатолий Сергеевич ДЕЛО ПРИНЯТО 

4. Тухватуллина Юлия Фаузеевна ДЕЛО ПРИНЯТО 
 

 

Психиатрия ОРД, очно, внебюджет (с оплатой стоимости обучения) 

1. Антюфеева Валерия Алексеевна ЗАЧИСЛЕН 

2. Асеева Софья Александровна ДЕЛО ПРИНЯТО 

3. Боева Анастасия Олеговна ДЕЛО ПРИНЯТО 

4. Большанин Артем Викторович ЗАЧИСЛЕН 

5. Жукова Мария Александровна ДЕЛО ПРИНЯТО 

6. Зверева Анастасия Александровна ДЕЛО ПРИНЯТО 

7. Ишунина Яна Анатольевна ДЕЛО ПРИНЯТО 

8. Калугина Дарья Владимировна ДЕЛО ПРИНЯТО 

9. Карачева Алёна Юрьевна ДЕЛО ПРИНЯТО 

10. Кривкин Николай Александрович ЗАЧИСЛЕН 

11. Мезенцева Юлия Игоревна ДЕЛО ПРИНЯТО 

12. Мищенко Наталья Владимировна ДЕЛО ПРИНЯТО 

13. Петрова Марина Андреевна ДЕЛО ПРИНЯТО 

14. Снежко Ирина Андреевна ЗАЧИСЛЕН 

15. Тюнякин Иван Николаевич ДЕЛО ПРИНЯТО 

16. Фартукова Анна Сергеевна ДЕЛО ПРИНЯТО 

17. Фёдорова Марина Владимировна ДЕЛО ПРИНЯТО 

18. Черенкова Кристина Владимировна ДЕЛО ПРИНЯТО 

19. Чиркова Наталия Викторовна ДЕЛО ПРИНЯТО 

20. Шматко Ольга Александровна ДЕЛО ПРИНЯТО 
 

Рентгенология ОРД, очно, внебюджет (с оплатой стоимости обучения) 

1. Авдейкова Екатерина Александровна ДЕЛО ПРИНЯТО 

2. Айметова Ольга Ильдусовна ДЕЛО ПРИНЯТО 

3. Андросов Игнат Александрович ЗАЧИСЛЕН 



4. Анохина Алена Александровна ДЕЛО ПРИНЯТО 

5. Антипова Маргарита Вадимовна ДЕЛО ПРИНЯТО 

6. Аркатова Анна Олеговна ДЕЛО ПРИНЯТО 

7. Бадюкова Елена Сергеевна ЗАЧИСЛЕН 

8. Балацкая Екатерина Витальевна ДЕЛО ПРИНЯТО 

9. Бессмельцева Екатерина Васильевна ДЕЛО ПРИНЯТО 

10. Бешта Виктория Дмитриевна ДЕЛО ПРИНЯТО 

11. Васильченко Татьяна Сергеевна ДЕЛО ПРИНЯТО 

12. Гулимонова Валерия Владимировна ДЕЛО ПРИНЯТО 

13. Гущина Марина Сергеевна ДЕЛО ПРИНЯТО 

14. Диких Елена Андреевна ЗАЧИСЛЕН 

15. Имжад Салюа Юссефовна ДЕЛО ПРИНЯТО 

16. Каракулина Дарья Владимировна ДЕЛО ПРИНЯТО 

17. Карапетян Наталия Александровна ЗАЧИСЛЕН 

18. Ключникова Валентина Андреевна ДЕЛО ПРИНЯТО 

19. Ковалева Ирина Евгеньевна ДЕЛО ПРИНЯТО 

20. Ковалёв Илья Сергеевич ЗАЧИСЛЕН 

21. Кокшарова Валерия Владимировна ЗАЧИСЛЕН 

22. Коломиец Данила Игоревич ДЕЛО ПРИНЯТО 

23. Корниенко Марина Сергеевна ДЕЛО ПРИНЯТО 

24. Кузнецова Виктория Викторовна ЗАЧИСЛЕН 

25. Кузнецова Полина Владимировна ДЕЛО ПРИНЯТО 

26. Лаврухина Людмила Сергеевна ДЕЛО ПРИНЯТО 

27. Лашкул Юлия Андреевна ДЕЛО ПРИНЯТО 

28. Луганская Кристина Владимировна ДЕЛО ПРИНЯТО 

29. Магомедалиева Лейла Магомедзапировна ДЕЛО ПРИНЯТО 

30. Макарова Антонина Викторовна ДЕЛО ПРИНЯТО 

31. Мишина Екатерина Валерьевна ДЕЛО ПРИНЯТО 

32. Мясоедова Екатерина Сергеевна ДЕЛО ПРИНЯТО 

33. Некрасова Ольга Евгеньевна ДЕЛО ПРИНЯТО 

34. Переверзева Алина Александровна ДЕЛО ПРИНЯТО 

35. Пирогова Софья Олеговна ЗАЧИСЛЕН 

36. Пономарева Анастасия Владимировна ДЕЛО ПРИНЯТО 

37. Розанов Максим Евгеньевич ДЕЛО ПРИНЯТО 

38. Романова Анна Сергеевна ЗАЧИСЛЕН 

39. Рыскина Кристина Вячеславовна ДЕЛО ПРИНЯТО 

40. Свиридова Татьяна Сергеевна ЗАЧИСЛЕН 

41. Синюгина Алина Анатольевна ДЕЛО ПРИНЯТО 

42. Скандакова Мария Николаевна ДЕЛО ПРИНЯТО 

43. Сотникова Дарья Андреевна ЗАЧИСЛЕН 

44. Стукалова Дарья Сергеевна ЗАЧИСЛЕН 

45. Тесова Анна Алексеевна ДЕЛО ПРИНЯТО 

46. Харская Анастасия Александровна ДЕЛО ПРИНЯТО 

47. Шангарев Илья Александрович ДЕЛО ПРИНЯТО 

48. Шевченко Татьяна Юрьевна ДЕЛО ПРИНЯТО 

49. Шишунов Дмитрий Владимирович ДЕЛО ПРИНЯТО 



50. Юдин Николай Юрьевич ДЕЛО ПРИНЯТО 
 

Сердечно-сосудистая хирургия ОРД, очно, внебюджет (с оплатой стоимости 

обучения) 

1. Бережная Виктория Владиславовна ДЕЛО ПРИНЯТО 

2. Боева Анастасия Олеговна ДЕЛО ПРИНЯТО 

3. Бурцева Мария Сергеевна ЗАЧИСЛЕН 

4. Быканов Илья Сергеевич ЗАЧИСЛЕН 

5. Григорьева Елизавета Александровна ДЕЛО ПРИНЯТО 

6. Дюмина Мария Юрьевна ДЕЛО ПРИНЯТО 

7. Коноплев Дмитрий Вячеславович ЗАЧИСЛЕН 

8. Легостаева Татьяна Николаевна ДЕЛО ПРИНЯТО 

9. Оруджов Гамлет Гюндузович ДЕЛО ПРИНЯТО 

10. Погосян Элен Арменовна ДЕЛО ПРИНЯТО 

11. Савенко Евгения Геннадьевна ДЕЛО ПРИНЯТО 

12. Самсонова Екатерина Сергеевна ДЕЛО ПРИНЯТО 
 

Стоматология общей практики ОРД, очно, внебюджет (с оплатой 

стоимости обучения) 

1. Алексеева Екатерина Олеговна ДЕЛО ПРИНЯТО 

2. Алтухова Анастасия Вадимовна ДЕЛО ПРИНЯТО 

3. Бобков Иван Дмитриевич ДЕЛО ПРИНЯТО 

4. Булгакова Татьяна Борисовна ДЕЛО ПРИНЯТО 

5. Быховцев Сергей Сергеевич ДЕЛО ПРИНЯТО 

6. Гамидов Рамазан Магомедсаидович ДЕЛО ПРИНЯТО 

7. Ганжа Даниил Васильевич ДЕЛО ПРИНЯТО 

8. Гатилова Мария Михайловна ДЕЛО ПРИНЯТО 

9. Гойтимиров Гойтимир Мусаевич ДЕЛО ПРИНЯТО 

10. Горлова Анастасия Андреевна ДЕЛО ПРИНЯТО 

11. Дмитриев Алексей Вячеславович ДЕЛО ПРИНЯТО 

12. Дроздова Анастасия Николаевна ДЕЛО ПРИНЯТО 

13. Захаров Максим Андреевич ДЕЛО ПРИНЯТО 

14. Зенина Дарья Викторовна ДЕЛО ПРИНЯТО 

15. Зимовец Диана Алексеевна ДЕЛО ПРИНЯТО 

16. Золотарев Михаил Юрьевич ДЕЛО ПРИНЯТО 

17. Игнатова Алина Игоревна ДЕЛО ПРИНЯТО 

18. Иевлев Сергей Юрьевич ДЕЛО ПРИНЯТО 

19. Исаев Мансур Муслимович ДЕЛО ПРИНЯТО 

20. Исламов Курбанисмаил Гаджиевич ДЕЛО ПРИНЯТО 

21. Козлова Анастасия Михайловна ДЕЛО ПРИНЯТО 

22. Королева Юлия Александровна ДЕЛО ПРИНЯТО 

23. Косолапов Дмитрий Вадимович ДЕЛО ПРИНЯТО 

24. Кузнецов Алексей Алексеевич ДЕЛО ПРИНЯТО 



25. Кузяева Валентина Евгеньевна ДЕЛО ПРИНЯТО 

26. Лажинцев Даниил Юрьевич ДЕЛО ПРИНЯТО 

27. Лобачев Никита Сергеевич ДЕЛО ПРИНЯТО 

28. Магомедов Ибрагим Рашидович ДЕЛО ПРИНЯТО 

29. Малова Юлия Владимировна ДЕЛО ПРИНЯТО 

30. Мирзоян Роман Владимирович ДЕЛО ПРИНЯТО 

31. Могилев Валерий Александрович ДЕЛО ПРИНЯТО 

32. Мотузов Андрей Анатольевич ДЕЛО ПРИНЯТО 

33. Мясищев Ярослав Сергеевич ДЕЛО ПРИНЯТО 

34. Павленко Елена Александровна ДЕЛО ПРИНЯТО 

35. Перепелкина Мария Геннадьевна ДЕЛО ПРИНЯТО 

36. Перетягина Елизавета Александровна ДЕЛО ПРИНЯТО 

37. Подоровская Диана Юрьевна ДЕЛО ПРИНЯТО 

38. Попрядухин Александр Геннадьевич ДЕЛО ПРИНЯТО 

39. Потапов Дмитрий Сергеевич ДЕЛО ПРИНЯТО 

40. Раков Алексей Александрович ДЕЛО ПРИНЯТО 

41. Ремезова Анастасия Дмитриевна ДЕЛО ПРИНЯТО 

42. Решетняков Дмитрий Валерьевич ДЕЛО ПРИНЯТО 

43. Рыженкова Кристина Владимировна ДЕЛО ПРИНЯТО 

44. Савченко Ирина Сергеевна ДЕЛО ПРИНЯТО 

45. Савченко Михаил Сергеевич ДЕЛО ПРИНЯТО 

46. Сазонова Ольга Николаевна ДЕЛО ПРИНЯТО 

47. Сафронова Анастасия Васильевна ДЕЛО ПРИНЯТО 

48. Сидорова Ксения Алексеевна ДЕЛО ПРИНЯТО 

49. Солоницына Александра Юрьевна ЗАЧИСЛЕН 

50. Степанова Валерия Вадимовна ДЕЛО ПРИНЯТО 

51. Сунгуров Магомед Багаутдинович ДЕЛО ПРИНЯТО 

52. Счастливцева Наталья Николаевна ДЕЛО ПРИНЯТО 

53. Умарова Гульшаи Тагировна ДЕЛО ПРИНЯТО 

54. Усова Дарья Вячеславовна ДЕЛО ПРИНЯТО 

55. Фальчиянцева Ксения Александровна ДЕЛО ПРИНЯТО 

56. Хандыго Александр Юрьевич ДЕЛО ПРИНЯТО 

57. Чевычелова Ольга Николаевна ЗАЧИСЛЕН 

58. Чигирина Валерия Сергеевна ДЕЛО ПРИНЯТО 

59. Щедрин Виктор Андреевич ДЕЛО ПРИНЯТО 
 

Терапия ОРД, очно, внебюджет (с оплатой стоимости обучения) 

1. Амелина Анастасия Владимировна ДЕЛО ПРИНЯТО 

2. Андросова Елизавета Павловна ДЕЛО ПРИНЯТО 

3. Арефина Марина Викторовна ДЕЛО ПРИНЯТО 

4. Бондаренко Елизавета Сергеевна ЗАЧИСЛЕН 

5. Букреева Татьяна Алексеевна ДЕЛО ПРИНЯТО 

6. Бут Антон Викторович ЗАЧИСЛЕН 

7. Верютина Татьяна Олеговна ДЕЛО ПРИНЯТО 

8. Головенко Мария Александровна ДЕЛО ПРИНЯТО 



9. Гриних Кирилл Алексеевич ДЕЛО ПРИНЯТО 

10. Гулимонова Валерия Владимировна ДЕЛО ПРИНЯТО 

11. Даллакян Шушанна Камоевна ЗАЧИСЛЕН 

12. Диких Елена Андреевна ЗАЧИСЛЕН 

13. Дудченко Оксана Валерьевна ДЕЛО ПРИНЯТО 

14. Захарова Алена Сергеевна ЗАЧИСЛЕН 

15. Зуйкина Елена Владимировна ЗАЧИСЛЕН 

16. Иваненко Ольга Александровна ДЕЛО ПРИНЯТО 

17. Иванкова Кристина Александровна ЗАЧИСЛЕН 

18. Иванова Галина Владимировна ДЕЛО ПРИНЯТО 

19. Канунникова Виктория Сергеевна ДЕЛО ПРИНЯТО 

20. Карапетян Наталия Александровна ЗАЧИСЛЕН 

21. Ключникова Валентина Андреевна ДЕЛО ПРИНЯТО 

22. Коломиец Данила Игоревич ДЕЛО ПРИНЯТО 

23. Коржова Ирина Юрьевна ДЕЛО ПРИНЯТО 

24. Котова Юлия Андреевна ДЕЛО ПРИНЯТО 

25. Кочмар Роман Андреевич ДЕЛО ПРИНЯТО 

26. Кузнецова Виктория Викторовна ЗАЧИСЛЕН 

27. Ларина Валентина Викторовна ДЕЛО ПРИНЯТО 

28. Лисицына Ирина Викторовна ДЕЛО ПРИНЯТО 

29. Литвинова Ольга Сергеевна ДЕЛО ПРИНЯТО 

30. Лысенко Анастасия Сергеевна ДЕЛО ПРИНЯТО 

31. Львова Екатерина Игоревна ЗАЧИСЛЕН 

32. Макаев Александр Алексеевич ЗАЧИСЛЕН 

33. Маренкова Арианна Владимировна ЗАЧИСЛЕН 

34. Машошина Дарина Олеговна ЗАЧИСЛЕН 

35. Миненков Никита Владимирович ДЕЛО ПРИНЯТО 

36. Мосенкова Анастасия Сергеевна ЗАЧИСЛЕН 

37. Мукусеева Анна Александровна ДЕЛО ПРИНЯТО 

38. Мурадян Эммо Ишхановна ДЕЛО ПРИНЯТО 

39. Настасиевский Дмитрий Александрович ДЕЛО ПРИНЯТО 

40. Некрасова Ольга Евгеньевна ДЕЛО ПРИНЯТО 

41. Неустроева Юлия Альбертовна ДЕЛО ПРИНЯТО 

42. Панькова Анна Сергеевна ЗАЧИСЛЕН 

43. Петина Ольга Васильевна ДЕЛО ПРИНЯТО 

44. Попова Дарья Сергеевна ДЕЛО ПРИНЯТО 

45. Родионова Кристина Олеговна ДЕЛО ПРИНЯТО 

46. Романова Маргарита Геннадьевна ЗАЧИСЛЕН 

47. Рыльская Анастасия Владимировна ДЕЛО ПРИНЯТО 

48. Савина Лилия Васильевна ЗАЧИСЛЕН 

49. Сафонов Андрей Андреевич ДЕЛО ПРИНЯТО 

50. Сафонова Инна Геннадьевна ЗАЧИСЛЕН 

51. Свиридова Татьяна Сергеевна ЗАЧИСЛЕН 

52. Сергеева Вера Николаевна ЗАЧИСЛЕН 

53. Смирнова Диана Витальевна ЗАЧИСЛЕН 

54. Солодова Екатерина Николаевна ДЕЛО ПРИНЯТО 



55. Сорокатая Дарья Павловна ЗАЧИСЛЕН 

56. Сёмин Никита Алексадрович ЗАЧИСЛЕН 

57. Тимошевский Евгений Игоревич ДЕЛО ПРИНЯТО 

58. Тодораки Максим Игоревич ДЕЛО ПРИНЯТО 

59. Филатова Анастасия Сергеевна ДЕЛО ПРИНЯТО 

60. Фомичева Валерия Владиленовна ДЕЛО ПРИНЯТО 

61. Фунтикова Кристина Олеговна ДЕЛО ПРИНЯТО 

62. Хилько Полина Олеговна ЗАЧИСЛЕН 

63. Цупрунова Арина Михайловна ДЕЛО ПРИНЯТО 

64. Чепелева Надежда Федоровна ДЕЛО ПРИНЯТО 

65. Чернышова Анастасия Андреевна ДЕЛО ПРИНЯТО 

66. Чичканёва Дарья Сергеевна ЗАЧИСЛЕН 

67. Шамро Валерия Анатольевна ЗАЧИСЛЕН 

68. Шкодкина Мария Александровна ДЕЛО ПРИНЯТО 

69. Шубенок Елизавета Васильевна ДЕЛО ПРИНЯТО 

70. Шумакова Юлия Сергеевна ЗАЧИСЛЕН 

71. Юрочко Татьяна Васильевна ДЕЛО ПРИНЯТО 
 

Травматология и ортопедия ОРД, очно, внебюджет (с оплатой стоимости 

обучения) 

1. Асатрян Арсен Варданович ДЕЛО ПРИНЯТО 

2. Бешта Олег Константинович ДЕЛО ПРИНЯТО 

3. Боева Ольга Вячеславовна ДЕЛО ПРИНЯТО 

4. ВАЙСАЛОВ ХАМИД АБУЗАРОВИЧ ДЕЛО ПРИНЯТО 

5. Власов Николай Владимирович ДЕЛО ПРИНЯТО 

6. Гашимов Натиг Тофиг оглы ДЕЛО ПРИНЯТО 

7. Голощапова Надежда Ивановна ЗАЧИСЛЕН 

8. Давиденко Ольга Александровна ДЕЛО ПРИНЯТО 

9. Ефимов Евгений Владимирович ДЕЛО ПРИНЯТО 

10. Карпушин Павел Александрович ДЕЛО ПРИНЯТО 

11. Кащеева Мария Юрьевна ДЕЛО ПРИНЯТО 

12. Ковалёв Илья Сергеевич ЗАЧИСЛЕН 

13. Корнев Дмитрий Сергеевич ДЕЛО ПРИНЯТО 

14. Никулин Ефим Андреевич ЗАЧИСЛЕН 

15. Прохоров Артем Петрович ДЕЛО ПРИНЯТО 

16. Самбуров Андрей Анатольевич ЗАЧИСЛЕН 

17. Сердюков Александр Игоревич ЗАЧИСЛЕН 

18. Снежко Ирина Андреевна ЗАЧИСЛЕН 

19. Терентьев Александр Михайлович ДЕЛО ПРИНЯТО 

20. Трубников Алексей Игоревич ДЕЛО ПРИНЯТО 

21. Филюков Игорь Александрович ДЕЛО ПРИНЯТО 

22. Целыковский Владислав Германович ЗАЧИСЛЕН 

23. Черкашин Даниил Эдуардович ДЕЛО ПРИНЯТО 

24. Шангарев Илья Александрович ДЕЛО ПРИНЯТО 
 



Урология ОРД, очно, внебюджет (с оплатой стоимости обучения) 

1. Балабанов Дмитрий Валерьевич ДЕЛО ПРИНЯТО 

2. Гриних Кирилл Алексеевич ДЕЛО ПРИНЯТО 

3. Журавская Анастасия Анатольевна ДЕЛО ПРИНЯТО 

4. Каруна Никита Сергеевич ЗАЧИСЛЕН 

5. Крекер Ксения Александровна ДЕЛО ПРИНЯТО 

6. Нестерова Ирина Олеговна ДЕЛО ПРИНЯТО 

7. Нурушев Диас Мусаевич ДЕЛО ПРИНЯТО 

8. Озеров Александр Андреевич ЗАЧИСЛЕН 

9. Пешехонов Дмитрий Сергеевич ЗАЧИСЛЕН 

10. Сафонов Андрей Андреевич ДЕЛО ПРИНЯТО 

11. Слукин Дмитрий Владимирович ДЕЛО ПРИНЯТО 

12. Талдыкина Елена Игоревна ДЕЛО ПРИНЯТО 

13. Тиганов Алексей Романович ДЕЛО ПРИНЯТО 

14. Федулов Вадим Олегович ДЕЛО ПРИНЯТО 

15. Целыковский Владислав Германович ЗАЧИСЛЕН 

16. Чернышов Николай Геннадьевич ДЕЛО ПРИНЯТО 

17. Шкодкин Кирилл Сергеевич ДЕЛО ПРИНЯТО 
 

Фтизиатрия ОРД, очно, внебюджет (с оплатой стоимости обучения) 

1. Богатикова Алина Игоревна ЗАЧИСЛЕН 

2. Константинов Илья Анатольевич ДЕЛО ПРИНЯТО 

3. Солодова Екатерина Николаевна ДЕЛО ПРИНЯТО 

4. Тюнякин Иван Николаевич ДЕЛО ПРИНЯТО 
 

Хирургия ОРД, очно, внебюджет (с оплатой стоимости обучения) 

1. Абросимов Дмитрий Николаевич ДЕЛО ПРИНЯТО 

2. Азимов Андрей Владиславович ЗАЧИСЛЕН 

3. Аренс Ада Тимофеевна ДЕЛО ПРИНЯТО 

4. Бабченко Алексей Александрович ДЕЛО ПРИНЯТО 

5. Белянская Анастасия Сергеевна ДЕЛО ПРИНЯТО 

6. Власов Николай Владимирович ДЕЛО ПРИНЯТО 

7. Воронин Иван Юрьевич ЗАЧИСЛЕН 

8. Гашимов Натиг Тофиг оглы ДЕЛО ПРИНЯТО 

9. Градинар Константин Олегович ЗАЧИСЛЕН 

10. Давыденко Андрей Владимирович ДЕЛО ПРИНЯТО 

11. Денисенко Анна Игоревна ЗАЧИСЛЕН 

12. Долженкова Александра Андреевна ЗАЧИСЛЕН 

13. Иванисов Даниил Витальевич ЗАЧИСЛЕН 

14. Ивих Карина Андреевна ДЕЛО ПРИНЯТО 

15. Ильин Михаил Юрьевич ЗАЧИСЛЕН 

16. Капустин Игорь Сергеевич ЗАЧИСЛЕН 



17. Киряева Яна Игоревна ЗАЧИСЛЕН 

18. Кожака Дмитрий Павлович ДЕЛО ПРИНЯТО 

19. Кострыкин Владислав Николаевич ДЕЛО ПРИНЯТО 

20. Кузнецов Михаил Викторович ЗАЧИСЛЕН 

21. Легостаева Татьяна Николаевна ДЕЛО ПРИНЯТО 

22. Локтионов Георгий Владимирович ЗАЧИСЛЕН 

23. Ляхов Дмитрий Анатольевич ЗАЧИСЛЕН 

24. Махлаев Владислав Сергеевич ЗАЧИСЛЕН 

25. Михирева Олеся Николаевна ДЕЛО ПРИНЯТО 

26. Никулин Ефим Андреевич ЗАЧИСЛЕН 

27. Простакова Дарья Сергеевна ЗАЧИСЛЕН 

28. Прохоров Артем Петрович ДЕЛО ПРИНЯТО 

29. Романчук Денис Владимирович ЗАЧИСЛЕН 

30. Рыбалко Алексей Викторович ЗАЧИСЛЕН 

31. Савенко Евгения Геннадьевна ДЕЛО ПРИНЯТО 

32. Самсонова Екатерина Сергеевна ДЕЛО ПРИНЯТО 

33. Слукин Дмитрий Владимирович ДЕЛО ПРИНЯТО 

34. Ульянов Владимир Владимирович ЗАЧИСЛЕН 

35. Халин Игорь Алексеевич ЗАЧИСЛЕН 

36. Шкодкин Кирилл Сергеевич ДЕЛО ПРИНЯТО 

37. Юдин Николай Юрьевич ДЕЛО ПРИНЯТО 

38. Юрков Евгений Владимирович ЗАЧИСЛЕН 
 

Челюстно-лицевая хирургия ОРД, очно, внебюджет (с оплатой стоимости 

обучения) 

1. Гладченко Юлия Владимировна ДЕЛО ПРИНЯТО 

2. Захаров Максим Андреевич ДЕЛО ПРИНЯТО 

3. Игнатова Алина Игоревна ДЕЛО ПРИНЯТО 

4. Кащеев Владислав Николаевич ДЕЛО ПРИНЯТО 

5. Кузнецов Алексей Алексеевич ДЕЛО ПРИНЯТО 

6. Нурушев Диас Мусаевич ДЕЛО ПРИНЯТО 

7. Петренко Марина Андреевна ДЕЛО ПРИНЯТО 

8. Раков Алексей Александрович ДЕЛО ПРИНЯТО 

9. Шкурков Виталий Васильевич ДЕЛО ПРИНЯТО 
 

Эндокринология ОРД, очно, внебюджет (с оплатой стоимости обучения) 

1. Анохина Алена Александровна ДЕЛО ПРИНЯТО 

2. Бабченко Алина Олеговна ЗАЧИСЛЕН 

3. Белов Андрей Игоревич ЗАЧИСЛЕН 

4. Бесчастнова Валентина Юрьевна ДЕЛО ПРИНЯТО 

5. Боева Светлана Геннадьевна ЗАЧИСЛЕН 

6. Бутрина Елена Владимировна ДЕЛО ПРИНЯТО 

7. Бухтиярова Виктория Сергеевна ДЕЛО ПРИНЯТО 



8. Дюмина Мария Юрьевна ДЕЛО ПРИНЯТО 

9. Забелина Екатерина Кирилловна ДЕЛО ПРИНЯТО 

10. Калугина Дарья Владимировна ДЕЛО ПРИНЯТО 

11. Караева Умхат Руслановна ДЕЛО ПРИНЯТО 

12. Карачева Алёна Юрьевна ДЕЛО ПРИНЯТО 

13. Коржова Ирина Юрьевна ДЕЛО ПРИНЯТО 

14. Лыкова Анастасия Николаевна ЗАЧИСЛЕН 

15. Мамедова Вюсала Рафаел кызы ДЕЛО ПРИНЯТО 

16. Маренкова Арианна Владимировна ЗАЧИСЛЕН 

17. Мосягина Анастасия Михайловна ДЕЛО ПРИНЯТО 

18. Музалева Юлия Александровна ДЕЛО ПРИНЯТО 

19. Неустроева Юлия Альбертовна ДЕЛО ПРИНЯТО 

20. Подрезова Наталья Викторовна ДЕЛО ПРИНЯТО 

21. Позднякова Виктория Михайловна ДЕЛО ПРИНЯТО 

22. Полянская Екатерина Александровна ДЕЛО ПРИНЯТО 

23. Сафонова Инна Геннадьевна ЗАЧИСЛЕН 

24. Сафонова Марина Сергеевна ДЕЛО ПРИНЯТО 

25. Сусленко Анна Васильевна ДЕЛО ПРИНЯТО 

26. Тимошевский Евгений Игоревич ДЕЛО ПРИНЯТО 

27. Титинина Наталья Алексеевна ДЕЛО ПРИНЯТО 

28. Уварова Анна Владимировна ЗАЧИСЛЕН 

29. Фомкина Анна Анатольевна ЗАЧИСЛЕН 

30. Халлыева Жахан Чарыкулыевна ДЕЛО ПРИНЯТО 

31. Цупрунова Арина Михайловна ДЕЛО ПРИНЯТО 

32. Шевченко Татьяна Юрьевна ДЕЛО ПРИНЯТО 

33. Шляго Анастасия Сергеевна ДЕЛО ПРИНЯТО 

34. Шуленина Марина Васильевна ДЕЛО ПРИНЯТО 
 

Рентгенэндоваскулярные диагностика и лечение ОРД, очно, внебюджет (с 

оплатой стоимости обучения) 

1. Азимов Андрей Владиславович ЗАЧИСЛЕН 

2. Бабченко Алексей Александрович ДЕЛО ПРИНЯТО 

3. Курбатова Алина Александровна ДЕЛО ПРИНЯТО 

4. Минакова Марина Сергеевна ЗАЧИСЛЕН 

5. Обложкин Александр Викторович ЗАЧИСЛЕН 

6. Осипова Виктория Валерьевна ДЕЛО ПРИНЯТО 

7. Розанов Максим Евгеньевич ДЕЛО ПРИНЯТО 

8. Сергеева Вера Николаевна ЗАЧИСЛЕН 
 

Пластическая хирургия ОРД, очно, внебюджет (с оплатой стоимости 

обучения) 

1. Даниленко Игорь Олегович ДЕЛО ПРИНЯТО 

2. Золотарева Екатерина Александровна ДЕЛО ПРИНЯТО 



3. Калинина Анастасия Владимировна ДЕЛО ПРИНЯТО 

4. Находных Анастасия Михайловна ДЕЛО ПРИНЯТО 

5. Прибылова Ирина Васильевна ДЕЛО ПРИНЯТО 

6. Сумина Дарья Сергеевна ДЕЛО ПРИНЯТО 

7. Таран Эдуард Игоревич ДЕЛО ПРИНЯТО 
 

Управление и экономика фармации ОРД, очно, внебюджет (с оплатой 

стоимости обучения) 

1. Алтыева Анна Геннадиевна ДЕЛО ПРИНЯТО 

2. Жупанова Наталья Николаевна ДЕЛО ПРИНЯТО 

3. Никишина Анастасия Алексеевна ДЕЛО ПРИНЯТО 

4. Талащенко Карина Александровна ДЕЛО ПРИНЯТО 
 


